
Hokejisté jistého týmu vyšlou během utkání (hraného pouze
na tři třetiny, tj. bez prodloužení; třetina trvá 20 minut)
na branku průměrně 36 střel. Průměrně každá devátá střela
skončí gólem. Tým má tři formace, přičemž druhá střílí 1,5-
krát častěji než třetí a první dokonce dvakrát častěji než třetí.
První formace má úspěšnost 15 % a druhá 10 %. Všechny
střely, resp. góly, přicházejí zcela nezávisle na sobě i na pře-
dešlých střelách, resp. gólech. Určete pravděpodobnost, že

1. pokud padl gól, vstřelil ho hráč třetí formace,

2. během první třetiny vstřelí tým alespoň dva góly,

3. na další gól tohoto týmu budou diváci čekat alespoň 10
hracích minut,

4. nejpozději pátá střela skončí gólem.


